
_,í` 

Ä 

DODATEK č. 1 

číslo dodatku č 1 zhotovitele' 
číslo dodatku č.. 1 objednatele: Űız 7 ŰŰ L/ /Ű/Č- 

KE SMLOUVĚ 
číslo zhotovitele: 010GCl6 

číslo objednatele: 201600025/OR 

Smlouva 0 preventivní údržbě a servisu 
parkovacího zařízení 

uzavřená dle Občanského Zákoníku v platném Znění 

Čı. I. 

Smluvní strany 
1 .1 

Město Český Brod 
Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
Zastoupený 
ve věcech smluvních: Bc. Jakub Nekolný, starosta 
technických: Jan Svoboda, ve1itelMP 
IČ; 00235334 
DIČ; CZ00235334 
Bankovní Spojení / č. účtu: 
(dále jen ,,objednatel“)

a 

1.2 

GREEN Center s.r.o. 
Sídlo: Mladoboleslavská 1121, 197 00 Praha - Kbely 
Zastoupený 
ve věcech smluvních: panem Ing. Jiřím Zeleným 
technických: panem Davidem Dolejším 
IČ; 47121572 
DIČz 008-47121572 
Bankovní Spojení / č. účtu:
zapsána V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 13315 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

ČI. II. 
Uvodní ustanovení 

2.1. Účelem tohoto Dodatku č. 1 je rozšíření automatických platebních pokladen O bezkontaktní 
kreditní terminály objednatele od výrobce firmy GREEN Center S.r.o. (dále jen ,,Zařízení“)

1



Vprovozuschopném stavu, a to prováděním preventivní údržby a servisní činností 
zhotovitelem, včetně oprav. 

ČLIIL 
Předmět dodatku-rozšíření servisní prohlídkv 

3.1. Zhotovitel se zavazuje provádět pravidelnou údržbu a servisˇ platebních bezkontaktních 
kreditních terminálu na objektu P+R CD (lx) a P+R Klučovská (2x) v Ceském Brodě 

a) preventivní údržbu - tennín: vždy jedenkrát za každé kalendářní čtvrtletí běžného kalendářního 
roku. Termín preventivní údržby stanovuje zhotovitel. 
kdykoliv během trvání této smlouvy mimo sobot, nedělí a státem 
uznaných svátků (soboty, neděle, Svátky řeší odstavec 6 článku II 
smlouvy), vždy se zahájením Servisní činnosti nejpozději do 24 
hodin od nahlášení požadavku objednatelem zhotoviteli 
a S ukončením v nejkratší technicky možné době. 

b) servisní činnost - termin: 

3.2. Místem plnění a přejímky provádění díla dle předcházejícího odstavce 1 tohoto článku, je 
objekt definovaný v témže odstavci. 

3.3. Závazek zhotovitele definovaný v odstavci 1 tohoto článku bude plněn na zařízení objednatele, 
které má tyto funkční celky: 

a) P+R Klučovská - bezkontaktní kreditní tenninál 2 ks 
b) P+R Krále Jiřího - bezkontaktní kreditní terminál 1 ks 

3.4. Služby poskytované v rámci paušálního poplatku zahmují následující služby a činnosti 
a vztahují se na zařízení, specifikované tímto dodatkem: 

0 SW licence a SW maintenance - udržování SW aplikace v souladu S karetními asociacemi 
a host systémem banky. 

0 Odstranění závady do 24 hodin od nahlášení servisního problému, přičemž do této lhůty se 
nezapočtou státní svátky, sobota, neděle, případně jiné dny pracovního klidu. 

0 Klíčování platebních terminálů - šifrování komunikace mezi terminálem a host systémem 
banky. 

0 Držení servisní zásoby terminálů, aby v případě poruchy HW mohl být tento vyměněn kus 
za kus. 

0 Preventivní údržba. 
0 Záruční doba na HW teıminálu je v rámci hrazení paušálního poplatku 24 měsíců. 

ČLIV 
Cena a placení díla 

4.1. Fakturace bude prováděna dle skutečně provedené části díla, tj. dle skutečně provedených 
služeb a činností na instalovaných a zprovozněných zařízeních. Pokud některé zařízení bude mimo 
provoz, tak bude upravena cena služeb dle cenové kalkulace v bodě 4.2 této smlouvy. 

4.2. Cena služeb je stanovena následovně: 

Platba za 1 ks/ Počet Cena Cena 
v v v mesic instalovaných ks celkem/mesíc celkem/ctvrtletí 

350, 
l 

3 
l 

1050, 
I 

3150,

2



4. 3. Za dílo definované V článku III tohoto Dodatku se mezi smluvními stranami sjednává cena 
celkem ve výši: 

3 150,-Kč čtvrtletně se zárukou 2 roky (slovy: ........... _.) 
Výše uvedená cena je bez daně Z přidané hodnoty. 

Cl. V. 
Závěrečná ustanovení 

5.1. Dodatek č. l Servisní smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění platné smlouvy v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. V platném 
Znenı. Osobou zverejnující tuto smlouvu vregistru smluv je město Český Brod. Zhotovitel se 
zveřej něním této Smlouvy souhlasí. 

5.2. Pokud není uvedeno jinak, platí ustanovení Servisní smlouvy č. 0l0GCl6 

5.3. Dodatek je nedílnou Součástí servisní Smlouvy. Dodatek se sepisuje ve dvou vyhotoveních, 
Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

5.4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že Dodatek č. l servisní smlouvy Sepsaly svobodně, 
vážně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho jej podepisují. 

V Českém Brodě dne: Praze dne I Á 02// 

'_ _ _ 

ćzç)

_

O 
00%

M 
- - Z

.ı- 

iiišškàı W/ øâwłzžf Já. 5170// 
Otvrzuje se, že podmínky podmiňující 

platnost tohoto orá1\/ního L'ı'<onu obce 
pociäe 'Š 41 zákona Č. 128/2000 Sb. 
jsou Spinèny. 

U 

Chi ol.


